

Vuosikirje, Suomi



Kiitos siitä, että ostat Green Origin -merkittyä ilmastofiksua kaasua ja tuet kestävää kehitystä pitkällä aikavälillä!

Green Origin Inside -merkityn kaasun
kompensoinnin kokonaisarvo vuonna
2021 Ruotsissa on esitetty tässä
(t CO₂ vuonna 2021)

627 ton

Konsepti on suunniteltu minimoimaan pulloissa toimitetuista kaasuista (happi, typpi, argon ja hiilidioksidi) ilmastoon kohdistuvat haittavaikutukset koko niiden elinkaaren aikana. Ilmastoa suojellaan seuraavasti:

- Ostimme pääasiassa pohjoismaisella tuuli- ja vesivoimalla tuotettua sähköä, jolla on alkuperäistakuu. Sähköä käytetään kaasujen valmistamiseen ja pullojen täyttämiseen kaasulla.
- Toteutamme ilmastovaikutusten kompensointiprojekteja, jotka auttavat vähentämään CO₂-päästöjä yhtä paljon kuin niitä aiheutuu nestemäisten kaasujen kuljetuksesta – optimoimme samalla jatkuvasti kuljetuksia ja lisäämme vaihtoehtoisten polttoaineiden käyttöä. Ilmastovaikutusten kompensointiprojektit ovat Gold Standard Foundationin tai (metsiensuojeluun liittyvissä projekteissa) Plan Vivan hyväksymiä.

Tuotteiden hiilijalanjäljen pienentämisen lisäksi Air Liquide tekee jatkuvasti työtä sekä tuotannon että kuljetusten optimoimiseksi. Esimerkki tällaisesta Air Liquidin vuonna 2021 tekemästä työstä on uusien ja entistä suurempien perävaunujen hankinta. Niiden ansiosta kaasua kuljetettiin 7 % enemmän jokaista ajokilometriä kohden vuonna 2021 verrattuna vuoteen 2020. Olemme lisäksi edelleen vaihtaneet dieselpolttoainetta käyttäviä kuorma-autoja biokaasua käyttäviin vuonna 2021 kuljetuksista aiheutuvien hiilidioksidipäästöjemme vähentämiseksi. Tämä auttaa konsernia saavuttamaan konsernin yleiset ilmastotavoitteet yhteen laskettujen hiilidioksidipäästöjen absoluuttisen määrän vähentämisestä 33 %:lla vuoteen 2035 mennessä vuoteen 2020 verrattuna ja hiilineutraaliuden saavuttamisesta vuoteen 2050 mennessä. Tiedonkeruun/laskelmien rutiinit ja dokumentaatio sisältyvät ISO 9001 -sertifioituun johtamisjärjestelmäämme. Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa johtamisjärjestelmällämme on lisäksi ISO 14001 -sertifikaatti. Olemme lisäksi päättäneet varmistaa Green Origin -työmme laadun säännöllisillä tarkastuksilla, jotka tekee riippumaton kolmas osapuoli.

Ystävällisin terveisin,

AIR LIQUIDE

Vincent Dauchy
Commercial Director Nordics

